

Referat fra IDF-møte ved Det medisinske fakultet, UiO

Torsdag 4.6.2015 kl. 9 i møterommet Hippokrates i fakultetssekretariatet, Sogn Arena, 2. etasje, Klaus Torgårds vei 3

Til stede:

Deborah Arnfinnsen (Parat), Haneef Awan (Akad), Gry Bruland Larsen (NTL), Svend Davanger (Akad), Espen Lyng Andersen, Bjørn Hol, Halvor Fahle, Mette Langballe, Ingrid Sogner, Astrid Holø (referent)

Saker til fakultetsstyrets møte 23. juni 2015:

<p>Styresak 31/15 Ny portefølje for PhD-kurs Ingrid Sogner orienterte og besvarte oppklarende spørsmål. Det var ingen merknad til saken.</p> <p>Styresak 32/15 Tentativ budsjettfordeling 2016 – årsplan 2016-2018 Mette Langballe redegjorde.</p> <p>Til utkast til budsjettfordeling var det ingen merknader.</p> <p>Utkast til rullert årsplan ble gjennomgått side for side. Noen oppklarende spørsmål ble besvart. Parat spurte hvorfor samlokalisering av Helsam ikke var lagt inn i årsplanen som tidligere, siden dette er et svært viktig mål. Ledelsen svarte at samlokaliseringen er nå en pågående sak, hvor en konsulent i Eiendomsavdelingen har fått ansvar for å følge opp og koordinere kartlegging av arealbehovet og søk etter et egnet bygg for instituttets stab og studenter. For øvrig ingen merknader til utkastet.</p> <p>Styresak 33/15 Regnskap pr. 30.4.2015 Halvor Fahle redegjorde. Noen oppklarende spørsmål ble besvart, herunder spørsmål vedrørende underskudd ved dyrestall IMB. Det ble redegjort for hvordan saken følges opp, noe det er stort fokus på.</p> <p>Styresak 34/15 Orientering om Enhet for ekstern forskningsfinansiering Ingrid Sogner orienterte og svarte på oppklarende spørsmål. Presentasjon vil bli lagt ut sammen med protokoll fra fakultetsstyremøte 23.6.2015.</p> <p>Styresak 35/15 Virksomhetsrapport 1. tertial 2015 Mette Langballe redegjorde. Det ble svart på spørsmål, bl.a. vedrørende publisering, der mål ikke er nådd.</p> <p>Styresak 36/15 HMS-saker Her var ledelsens gjennomgang for 2014 lagt fram til orientering. Det var ingen merknader til orienteringen.</p>
